YATUN s.r.o. V Olšinách 75,  Praha   100 00  Czech Republic  tel: +420  222364491       WWW.YATUN.CZ
 1
58 mm
Termoelektrické ventilové hlavice MO-12xxxx
Termoelektrická ventilová hlavice určená pro zónovou regulaci v
systémech topení a chlazení v režimech zap/vyp a PWM.
Moderní kompaktní design, malé rozměry a energetická efektivita
přinášejí výhody při nasazení v regulačních systémech všech

YATUN s.r.o. V Olšinách 75,  Praha   100 00  Czech Republic  tel: +420  222364491       WWW.YATUN.CZ
 2
OBJEDNACÍ KÓD A PARAMETRY
MO-126949   Termoelektrická hlavice ventilu (termopohon) 230 V, bez napětí zavřeno, bílá, AST
MO-127150   Termoelektrická hlavice ventilu (termopohon) 230 V, bez napětí otevřeno, bílá, AST
MO-128531  Termoelektrická hlavice ventilu, pracovní napětí  24 V, bez napětí otevřeno, bílá, AST
MO-131497  Termoelektrická hlavice ventilu, pracovní napětí  24 V, bez napětí zavřeno, bílá
MO-126066  Termoelektrická hlavice ventilu, pracovní napětí  24 V, bez napětí otevřeno, šedá,
MO-1260BB  Termoelektrická hlavice ventilu (termopohon) 230 V, bez napětí zavřeno, šedá,
PRACOVNÍ DIAGRAM
Typ: bez napětí zavřeno           Typ: bez napětí otevřeno
INSTALAČNÍ POSTUP
1. Našroubovat ventilovou redukci na ventil